КЕРЧЕНСЬКА

   МІСЬКА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ

КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ
,

92 сессия  2 созыва

РЕШЕНИЕ

«27» июля 2023г.                            г. Керчь                                  №__________

О даче согласия на передачу из муниципальной собственности муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым в государственную
собственность Республики Крым земельных участков, расположенных

в г. Керчи в районе ул. Галины Петровой

Руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации,
Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным
конституционным законом от 21.03.2014 № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую
Федерацию Республики Крым и образовании в составе Российской Федерации
новых субъектов – Республики Крым и города федерального значения
Севастополя», Федеральным законом от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374
«О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность субъекта
Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности
субъекта Российской Федерации в федеральную собственность
или муниципальную собственность, из муниципальной собственности
в федеральную собственность или собственность субъекта Российской
Федерации», на основании письма Министерства имущественных и земельных
отношений Республики Крым от 30.03.2023 № 16394/01-05/3/2 (от 03.04.2023
рег. № 02-11/970), городской совет РЕШИЛ:

1. Решение 88 сессии Керченского городского совета 2 созыва от 28

апреля 2023 года  № 989-2/23 «О даче согласия на передачу из муниципальной
собственности муниципального образования городской округ Керчь Республики
Крым в государственную собственность Республики Крым земельных участков,
расположенных в г. Керчи в районе ул. Галины Петровой» признать утратившим
силу.

2. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым

в государственную собственность Республики Крым земельных участков:
 - кадастровый номер 90:19:010101:4679, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4678, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4677, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4676, площадью 798 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4675, площадью 664 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4674, площадью 632 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4673, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4672, площадью 580 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4671, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4670, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4669, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4668, площадью 805 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4667, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4666, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4665, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4664, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4663, площадью 804 кв.м

- кадастровый номер 90:19:010101:4662, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4661, площадью 570 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4660, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4659, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4658, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4657, площадью 802 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4656, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4655, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4654, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4653, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4652, площадью 800 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4651, площадью 600 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4650, площадью 733 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4550, площадью 47 499 кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4693, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4694, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4695, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4696, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4697, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4698, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4699, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4700, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4701, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4702, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4703, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4704, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4705, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4706, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4707, площадью 601  кв.м

- кадастровый номер 90:19:010101:4708, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4709, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4710, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4711, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4712, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4713, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4714, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4715, площадью 602  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4716, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4717, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4718, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4719, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4720, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4721, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4722, площадью 603  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4723, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4724, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4725, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4726, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4727, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4728, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4729, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4730, площадью 607  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4731, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4732, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4733, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4734, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4735, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4736, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4737, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4738, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4739, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4740, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4741, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4742, площадью 604  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4743, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4744, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4745, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4746, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4747, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4748, площадью 605  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4749, площадью 601  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4750, площадью 600  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4751, площадью 603  кв.м;

- кадастровый номер 90:19:010101:4752, площадью 600  кв.м

3. Администрации города Керчи Республики Крым осуществить передачу

земельного участка путем подписания акта приема-передачи.

4. Управлению по организационной работе и взаимодействию

со средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики

Крым (Синякова Н.С.) обеспечить размещение настоящего решения

на официальном сайте Керченского городского совета.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль за исполнением решения «О даче согласия на передачу

из муниципальной собственности муниципального образования городской

округ Керчь Республики Крым в государственную собственность Республики

Крым земельных участков, расположенных в г. Керчи в районе ул. Галины

Петровой» возложить на постоянную комиссию по градостроительству,

имущественным вопросам и земельным отношениям (Красников А.Ф.).

Председатель городского совета                                             О.СОЛОДИЛОВА